Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

da Secretaria Municipal de Educação, realize melhorias na estrutura do prédio da EMEB

"Emília Menon Nunes da Silva", no Conjunto Residencial Manoel Lopes Moreno, como a

construção de um muro de arrimo (foto), reparos nos brinquedos do parque infantil e a

compra de mobiliário (mesas) para as salas de aula.

Após visita à referida unidade educacional, esta vereadora presenciou

muita organização e dedicação dos servidores nos trabalhos desenvolvidos com as

crianças atendidas nesta unidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de abril de 2022.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 053/2022

Recebida em 04/04/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
04/04/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..